
ANALISIS KESALAHAN
BERBAHASA KESALAHAN

PENGGUNAAN PARTIKEL SA-
DAN SAWFA PADA PELAJAR

SMA PONDOK PESANTREN AS-
SA’ADAH

by Muhammad Raihan

Submission date: 15-Oct-2024 04:26PM (UTC+0700)
Submission ID: 2485892376
File name: ALAHAN_BERBAHASA_Muhammad_Raihan_Universitas_Al-Az_turnitin.docx (30.75K)
Word count: 2896
Character count: 19140



3

4
9

19

22



5

8

14

28

31



1

1

5

6

10

17

29



2

10

13

16



8

11

11

20





2

9

23

25

26

27



2



9

24



7

18

21



1

4

6

12

1530



15%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

ANALISIS KESALAHAN BERBAHASA KESALAHAN PENGGUNAAN
PARTIKEL SA- DAN SAWFA PADA PELAJAR SMA PONDOK
PESANTREN AS-SA’ADAH
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.iain-manado.ac.id
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

journal.politeknik-pratama.ac.id
Internet Source

repository.upi.edu
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

www.ejournal.unma.ac.id
Internet Source

Submitted to Asia e University
Student Paper

es.scribd.com
Internet Source

id.scribd.com



9 1%

10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

Aris Sukardi, Hasan Busri, Moh. Badrih.
"Analisis Enklitik Bahasa Makassar sebagai
Penanda Aspek", Jurnal Onoma: Pendidikan,
Bahasa, dan Sastra, 2024
Publication

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

repository.ukwms.ac.id
Internet Source

as-syangari.blogspot.com
Internet Source

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source

lib.ui.ac.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

pustaka.unpad.ac.id
Internet Source

repository.unmuhjember.ac.id
Internet Source

ejournal.iainpalopo.ac.id
Internet Source

idhaatululuum.blogspot.com
Internet Source

jualframekacamatakawasaki.wordpress.com
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.meetup.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Hasan Syukur, Nur Diana, Wildana
Wargadinata. Al-Fathin: Jurnal Bahasa dan
Sastra Arab, 2023
Publication

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source



31 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Mahir Arriyadli Ma'ruf, Lailatul Mathoriyah.
"Analisis Kesalahan Sintaksis dalam Membaca
Teks Arab pada Siswa serta Alternatif
Peningkatan Kualitas Pembelajaran Bahasa
Arab di Sekolah", Al-Lahjah : Jurnal
Pendidikan, Bahasa Arab, dan Kajian
Linguistik Arab, 2024
Publication


